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Il Dalmatinske 3A , 85320 Tivat, tel.: +382 32 671 788
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*VODOVOD | KANALIZACIJA?
Broj bog (4 OPSTINA TIVAT

Tivat, _08 o}{. 2001 Sekretarijat za uredenje prostora

Predmet:Izmjestanje postojeéih 35 Kv kablovskih vodova-UP 1-KO Mréevac

Shodno VaSem dopisu broj 09-333/22-136/1 od 31.03.2022 god.,(dopis prijem
broj 406 od 05.04.2022 god.) u kojem traZite da dostavimo miSljenje na dostavljeni
nacrt programskog zadatka za izgradnju lokalnog objekta od opSteg interesa-
izmjestanje postojeéih 35 kV kablovskih vodova koji prelaze preko kat.parc.br.405/1
1 405/2 KO Mréevac,koje formiraju urbanisti¢ku parcelu broj UP 1 u zahvatu DUP-a
»Mréevac“,D.0.0 Vodovod i kanalizacija Vam dostavlja slijedeée:

MISLIENJE
D.0.0.Vodovod i kanalizacija Tivat nema primjedbi na dostavljeni nacrt
programskog zadatka za izgradnju lokalnog objekta od opiteg interesa-izmjestanje
postojecih 35 kV kablovskih vodova.

S postovanjem,

Tivat, 08.04.2022 god.

DOSTAVLJENO:

-Naslovu

-Arhivi
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Drustvo sa ograni¢enom odgovorno$cu
.» Crnogorski elektrodistributivni sistem “
Podgorica,Ul.l, Milutinoviéa br. 12

Sektor za pristup mre#i

SluZba za pristup mreii Regiona 5
Ul. MaZine bb, Tivat

tel:+382 32 671 104

;:i :;’ :22 ig:g::fg tel:+382 31 327 060
N Br. 30-20-05-1474/1
Crnogorski elektrodistributivni sistem Aedisme U Tivtu, 13.04.2022. godine
Crma Gora
_OPSTINATIVAT
Primljeno: "1 g -l”_ 2 ..
Organ. jed | 7 ._I __ Red ?*r.__ | Pylog Vrijednost Opstina Tivat

-Sekretarijat za uredenje prostora-

09-333 /22~ 154 /3

/

Predmet: Izmjestanje 35kV podzemnih vodova

Na osnovu vadeg zahtjeva(vas br. 09-333/22-136/1) br. 30-20-05-1474 od 05.04.2022. godine, za dostavljanje miljenja
na nacrt programskog zadatka sa elementima urbanisticko-tehnitkih uslova za izradu tehnitke dokumentacije za
izmjestanje postojecih 35kV kablovskih vodova koji prolaze preko kat.par. 405/1 i 405/2 KO Mréevac i koje formiraju UP
1 u zahvatu DUP-a ,Mréevac”, obavjeStavamo vas da je CEDIS saglasan sa dostavljenim programskim zadatkom i
predloZenom novom trasom 35kV kablovskih vodova.
Prije izmjeStanja navedenih 35KV vodova, potrebno je pribaviti odluku sa elementima UTU-a ili UTU-e od nadleinog
organa, uraditi revidovani elektrotehnicki projekat izmjeStanja, pribaviti saglasnosti CEDIS-a, kao i odobrenje za
gradenje. Trodkovi izmjestanja padaju na teret investitora.

Istovremeno vas obavjeitavamo, da je investitor duZan prije poetka radova na izmjestanju, po prethodno
dobijenom odobrenju za gradenje, zakljutiti odgovarajuéi ugovor o medusobnim pravima i obavezama sa CEDIS-om,
o prenosu izmjeStene dionice predmetnog dalekovoda u osnovna sredstva CEDIS-a, bez naknade.

Obradio
InZenjer za pristup mreij |
Janko Mari¢, dipl.

CEDIS
Sektor za pristup mreZi &
Sef Sluzbe za pristup mrefi Regiona 5, - /
Du$ —

S5t Somougi i) ghing.

.
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Dostavljeno: L D \'
Podnosiocu zahtjeva _‘:’_:“ %
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CRNA GORA Broj. 04-3566/2
UPRAVA ZA SAOBRACAJ Podgorica. 14.04.2022.godina

OPSTINA TIVAT
Sekretarijata za uredenje prostora

PREDMET: Izmjestanje postojeceg 35kV kablovskog voda koji prolazi preko katastarskih parcela
koje formiraju urbanisticku parcelu UP1 DUP-a Mréevac opétina Tivat

Uprava za saobrataj, rjeSavajuci po zahtjevu Opstine Tivat — Sekretarijata za uredenje prostora br.09-333/22-136/1
od 31.03.2022.godine, radi izdavanja miSljenja saglasnostiili drugih dokaza koji se odnose na izradu Programskog
zadataka sa elementima urbanisticko tehnickih uslova za izradu tehnicke dokumentacije za izgradnju objekta od
opsteg interesa-lzmjestanje postojeceg 35kV kablovskog voda koji prolezi preko katastarskih parcela koje formiraju
urbanisticku parceiu UP1 DUP-a Mréevac opétina Tivat konstatuje sljedete:

Odredbom Clana 6 Zakona o putevima ( ,,Sl. List CG,, br.82/20) definisano je da se na javnim putevima moze
sticati pravo sluzbenosti radi postavljanja komunalnih, vodovodnih, energetskih objekata i objekata
elektronskih komunikacija i povezane opreme i slicnih objekata i opreme od javnog interesa ako se ne
ugrozava stabilnost puta, bezbjednost i rezim sacbraéaja na javnom putu, te da se na putnim povr$inama, van
saobracajnih traka javnog puta koje su namijenjene za pruZanje usluga udesnicima u saobracajuju, moze ostvariti
pravo koriS¢enja pod posebnim uslovima.

Blizi uslovi za postavijanje cjevovoda, vodovoda, kanalizacije, elektriénih, telefonskih i telegrafskih vodova i sliéno
na drzavnom putu, definisani su podzakonskim aktima u kojem slu¢aju Uprava za saobrataj u skladu sa svojim
ovlaScenjima koja proizilaze iz ¢lana 17 Zakona o putevima (,,SI. List CG,, br.82/20) izdaje saobracajno — tehnicke
uslove i saglasnost za postavljanje cjevovoda, vodovoda, kanalizacije, elektriénih, telefonskih i telegrafskih vodova
i sliéno na drzavnom putu .

Na osnovu izadate saglasnosti Uprave za saobrataj, za postavijanje cjevovoda, vodovoda, kanalizacije, elektriénih,
telefonskih i telegrafskih vodova i sli¢no na drzavnom putu, viasnici odnosno imaoci predmetnih instalacija sticu
pravo da se iste postave u trupu putu odnosno putnom zemijistu van trupa puta.

U slu¢aju potrebe izgradnje ili rekonstrukcije drzavnih puteva, viasnici odnosno imaoci predmetnih instalacija su u
smislu odrebe Calana 35 Zakona o putevima (,,S. List CG,, br.82/20) duzni da iste izmjeste.

U konkretnom sluaju trasa kabla koja se planira ( katastarska parcela br. 4892/1 KO Tivat i katastarska parcela br.
1298/1KO Mréevac) je van kolovoznih traka kako postojeceg magistrainog puta tako i buduée saobratajnice
bulevarskog tipa pa shodno navedenom Uprava za saobrataj daje pozitivno misljenje na predioZenu trasu elektro
voda.

Projektnu dokumentaciju - uradenu u skiadu sa Urbanisticko ~tehni¢kim uslovima propisanim od strane opétine
Tivat —Sekretarijata za uredenje prostora, gore propisanim saobracajno-tehnickim uslovima, vazecim propisima i
standardima dostaviti Upravi za saobracaj za izdavanje saobra¢ajne saglasnosti.

OBRADILI, DIREKTOR,

Radojica Poleksic, dipl.ing.grad.
M 57 ©ce eee

Marko ?pahjt’:, grad/ tehnicar

,/‘/ Neate 'y

Dostavljeno

- naslovu x 2

- Ministarstvu kapitalnih investicija

- u spise predmeta

- arhivi




Adresa: Trg Magnolija br.1

& CRNA GORA Tivat, Crna Gora
OPSTINA TIVAT tel: +382 (0)32 661 309,
www.opstinativat.me

SEKRETARIJAT ZA PRIVREDU e mail: privreda@ opstinativat.me

Crna Gora
OBS IR ag
-_2 § — ~ —

Organ. jed 1_ e 7[ Red. b } ]
CH-101 \’1 o ;53 F

ODJEUENJE ZA STAMBENO-KOMUNALNE
POSLOVE | SAOBRACAJ

Broj: 10-341/22-93/1
Datum: 20.04.2022. godine

Sekretarijctu za uredenje prostora - ovdje

Veza: Va3 akt br. 09-332/22-136/1 od 31.03.2022. godine

Predmet: Misljenje na nacrt programskog zadatka za izgradnju lokalnog objekta od op3teg interesa
- izmjeStanje postojecih 35 kV kablovskih vodova koji prelaze preko kat.parc. br. 405/1 i 405/2 KO
Mréevac koje formiraju urbanisticku parcelu br. UP1 u zahvatu DUP-a ~Mrcevac” ("Sllist CG-
opstinski propisi” br. 20/13)

Postovana,

Sekretarijatu za privredu obratili ste se zahtjevom za midljenje na nacrt programskog zadatka za
izgradnju lokalnog objekta od opsteg interesa — izmjestanje postojecih 35 kV kablovskih vodova koji
prelaze preko kat.parc. br. 405/1 i 405/2 KO Mréevac koje formiraju urbanisti¢ku parcelu br. UP1 u
zahvatu DUP-a ,Mrcevac” ("Sl.list CG-opstinski propisi” br. 20/13), zavdenim kod ovog organa pod
brojem 10-341/22-93 od 04.04.2022. godine.

Uvidom u dostavljen nacrt programskog zadatka utvrdeno je da se predmetne parcele nalaze uz
magistralni put. Clanom 17, Zakona o putevima (“Sl. list CG” br. 82/20), propisane su nadleZnosti
Organa uprave:

“Organ uprave izdaje:

1) saobracajno-tehnicke uslove za prikljuenje na javni put;

2) saobracajno-tehnitke uslove za ukritanje puteva, ukrStanje puta sa Zeljeznitkom prugom,
elektroenergetskim dalekovodom i drugim vazdugnim vodovima i linijama;

3) saobracajno-tehnitke uslove za izradu tehnicke dokumentacije, odnosno za postavljanje linijskih
infrastrukturnih objekata na putu i zadtithom pojasu javnog puta (Zeljeznitka infrastruktura,
elektroenergetski vodovi, naftovodi, gasovodi, elektronski komunikacioni vodovi, vodbvoq_na i
kanalizaciona infrastruktura, vodovi niskog napona za osvetljenje i drugo); i)

4) saobracajno-tehnicke uslove za prekope, podkopavanja ili druge radove na putuy; z

5) saglasnosti za odrzavanje sportskih i drugih manifestacija na javnom putu;

6) dozvole za obavljanje vanrednog prevoza na javnom putu;

7) saglasnosti za zakup putnog zemijista i drugog zemljista koje pripada javhom putu;



8) saglasnosti za preusmjeravanje saobracaja na javni put u slu€aju obavljanja radova na izgradnji,
rekonstrukciji, odrZavanju i zastiti javnih puteva;

9) odobrenja za promjenu refima saobracaja na javnom putu za potrebe izgradnje, rekonstrukcije,
odrZavanja, zastite i kori$¢enja javnog puta za druge potrebe;

10) dozvole za prekope, podkopavanje ili druge radove na putu;
Poslove iz stava 1 ovog £lana na op3tinskim putevima obavlja organ lokalne uprave”.

Shodno prethodno navedenom, ovaj organ nije nadlezan za izdavanje miljenja iz Vaseg zahtjeva. Isti
je potrebno proslijediti Upravi za saobraéaj s obzirom da se predmetne parcele nalaze uz magistralni

put.
§’ postovanjem,
Pomocnik Sekretarg,
ec.Sci menadZ. u pomorstvu
Dostaviti:

'@aslovu

2. Arhivi

~-3, Dosije



CRNA GORA 20

AGENCIJA ZA ELEKTRONSKE KOMUNIKACIJE | POSTANSKU DJELATNQST
. GODINA

2001 - 2021
) Crna Gora
OPSTINA TIVAT B
—7F 05 WL | q
ormal | Prlog | Vredwos Broj: 0403 — 2501/2
‘m ; | Podgorica, 19. 04. 2022. godine
OPSTINA TIVAT

SEKRETARIJAT ZA UREDEN]JE PROSTORA
— n/r Sekretarke Sekretarijata Milice Manojlovié ~

85320 TIVAT
Trg magnolija broj 1

Predmet: Misljenje na Predlog programskog zadatka

Dopisom broj: 09-333/22-136/1 od 31. 03. 2022. godine, koji je kod ove Agencije zaveden pod
brojem 0102-2501/1 dana 06.04.2022. godine, uz koji ste dostavili predlog programskog zadatka sa
elementima Urbanisti¢ko-tehni¢kih uslova za izgradnju lokalnog objekta od opsteg interesa -
izmjeStanje postojecih 35kV kablovskih vodova, koji prelaze preko katastarskih parcela broj 405/1 i
405/5 KO Mrdevac, koje formiraju uranistitku parcelu broj UPl, u zahvatu DUP-a
»MrCevac”opstina Tivat, traZili ste od Agencije davanje miljenja na isti.

Agencija za elektronske komunikacije i poStansku djelatnost smatra:

1. Prilikom izrade tehnitke dokumentacije potrebno je postovati sledece:
— Zakon o elektronskim komunikacijama (,,S1. list Crne Gore”, br. 40/13, 56/13, 2/17 i 49/19),
= Pravilnik o $irini zatitnih zona i vrsti radio koridora u kojima nije dopusteno planiranje i
gradnja drugih objekata (,,S1. list Crne Gore”, br. 33/14),
— Pravilnik o tehni¢kim i drugim uslovima za projektovanje, izgradnju i koriscenje
elektronske komunikacione mre%e, elekironske komunikacione infrastrukture i povezane
opreme u objektima (,,SI. list Crne Gore”, br. 41/15),

* — Pravilnik o uslovima za planiranje, izgradnju, odrZavanje i koriS¢enje elektronskih
komunikacionih mreZa, elektronske komunikacione infrastrukture i povezane opreme
. (»SL. list Crne Gore”, br. 59/15 i 39/16) i

— Pravilnik o zajednitkom kori$cenju elektronske komunikacione infrastrukture i povezane
opreme (,,Sl. list Crne Gore”, br. 52/14).

U dostavljenom Nacrtu programskog zadatka sa elementima Urbanisticko-tehni¢kih uslova u
tacki 13. Uslovi prikljuenja na infrastrukturu navedeni su linkovi koji su u meduvremenu
promijenjeni pa je potrebno umjesto njih navesti sliedeée linkove:

Bulevar DZordza Vasingtona br. 56, 81000 Podgerica
Tel: (020) 406 700; Fax: (020) 406 702; E-mail: ekip@ekip.me; Web: www.ekip.me



2. Prilikom projektovanja/izgradnje objekta pridrZavati se odrebi Pravilnika o &irini za$titnih
zona i vrsti radio koridora u kojima nije dopusteno planiranje i gradnja drugih objekata
(,,Sluzbeni list Crne Gore” broj 33/14).

U svrhu eliminisanja mogudeg mehanickog i hemijskog ostecenja elektronske komunikacione
infrastrukture i povezane opreme kod paralelnog vodenja, pribliZavanja i ukritanja sa ostalom
infrastrukturom u prostoru, potrebno je pridrzavati se odredenih minimalnih rastojanja.

Pri izgradnji elektroenergetskih postrojenja, kao 3to su podzemni i nadzemni vodovi visokog
napona, rasklopna postrojenja i sli¢no, potrebno je odrediti i proracunati moguce zone $tetnog
uticaja na podzemne i nadzemne elektronske komunikacione vodove s bakarnim
provodnicima. U slu¢aju da proratun pokaZe da su prekoradene grani¢ne vrijednosti napona
opasnosti i/ili smetnji, investitor predmetnog elektroenergetskog postrojenja uradice projekat
zaStite za predmetni elektronski komunikacioni vod ili cijelu mreZu ako je ista u zoni uticaja.

Polaganje podzemnih elektroenergetskih kablova iznad i ispod postojecih elektronskih
komunikacionih kablova ili kablovske kanalizacije, nije dopusteno unutar zastitne zone, osim
na mjestima ukrStanja. Polaganje elektroenergetskog kabla kroz okna kablovske kanalizacije,
kao i polaganje ispod odnosno iznad okna, nije dopusteno. Ukr$tanje podzemnih elektronskih
komunikacionih kablova sa elektroenergetskim kablovima izvodi se po pravilu pod uglom od
90°, a ni u kom slucaju ne moZe biti manji od 45°.

Potrebno je ispostovati najmanja propisana rastojanja, koja zavise od napona
elektroenergetskog kabla, izmedu podzemnog elektronskog komunikacionog kabla s bakarnim
provodnikom i najblizeg podzemnog elektroenergetskog kabla. Ako, u realnim uslovima, nije
moguce postici propisana rastojanja potrebno je primijeniti odredene zastitne mijere, koje se
ostvaruju postavljanjem kabla u zadtitne cijevi ili polucijevi koje se spajaju na odgovarajuci
nacin.

U prilogu ovog dokumenta na CD-u dostavljamo katastar podzemnih instalacija i u dwg formatu.
Napominjemo da su podaci koji se titu podzemne elektronske komunikacione infrastrukture
izvezeni iz sistema Agencije za mapiranje elektronske komunikacione infrastrukture i ovaj sistem
koristi WGS 84 koordinatni sistem.

Prilog - Podaci koji se titu podzemne elektronske komunikacione infrastrukture — katastar
podzemnih instalacija za Tivat (i u dwg formatu)

S postovanjem,

Izvrsni direktor

Darko Grgurovié
Dostaviti: . € ugf\ v 0
- Naslovu preporuéenc g THLY \(‘\, O OUAL
- aa X




Crna Gora

, Uprava za vode

Adresa: Bulevar Revolucije br.24,
81000 Podgorica, Crna Gora
tel: +382 20 224 593
fax: +382 20224 594
Www.upravazavode.gov.me

Br: 11/22-0101-322/2 09. maj 2022. god.

. OPSTINA TLYA |

Za: OPSTINA TIVAT —— T ‘Iﬁﬁ ~

Sekretarijat za uredenje prostora

| D99 --tr\
Veza: Dopis br: 09-333/22-136/1 od 31.03.2022.godine ‘

Predmet: Zahtjev za davanje misljenja na Nacrt programskog zadatka za izgradnju lokalnog
objekta od opsteg interesa — izmjestanje postojecih 34 Kv kablovskih vodova koji
prelaze preko kat. parc. br. 405/1 i 405/2 KO Mréevac koje formiraju urbanisticku
parcelu broj UP 1 u zahvatu DUP-a , Mr&evac" (,,Sl.list CG" Opstinski propis 20/1 3)

Postovani,

Dopisom br: 09-333/22-136/1 od 31.03.2022.godine obratili ste se Upravi za vode za misljenje
na Nacrt programskog zadatka za izgradnju lokalnog objekta od opsteg interesa — izmjestanje
postojecih 34 Kv kablovskih vodova koji prelaze preko kat. parc. br. 405/1 i 405/2 KO Mréevac
koje formiraju urbanistidku parcelu broj UP 1 u zahvatu DUP-a »Mréevac" (,,Sl.list CG"
Opstinski propis 20/13).

Nakon razmatranja predmetnog planskog dokumenta, obavjestavamo Vas da ukoliko jeu
neposrednoj blizini kablovskog voda vodotok od drZzavnog znacaja u skladu sa &lanom 115.
Zakona o vodama obavezno Je da se obratite ovom ogranu za izdavanje vodnih uslova. Ukoliko
je u pitanju vodotok od lokalnog znadaja za izdavanje istih se obraéate Opstini Tivat.

S postovanjem,
Vesna Bajovi¢

\

' V.D. DIREKTORICA
Kontakt osoba: Vesna Karadzi¢
Samostalni savjetnik | i :

tel: 020 224 594 /
email: vesna karadzic@uzv.gov.me



Korisnik: KORISNIK
Datum i vrijeme $tampe: 31.03.2022 10:40

PODRUCNA JEDINICA
TIVAT

Datum: 31.03.2022 10:40
KO: TIVAT

LIST NEPOKRETNOSTI 264 - IZVOD

Podaci o parceli

o - Plan : Potes ili Natin koris¢enja Y
Broj/podbroj | Broj zgrade Skica Datum upisa ulica i kuéni broj Osnov sticanja Povriina m# | Prihod
4621 29 120.09.2016 |KomaT Pagnjak 1. klase 375|045
Podaci o vlasniku ili nosiocu prava
Mati¢ni broj - ID broj Naziv nosioca prava - adresa i mjesto Osnov prava Obim prava
. CRNA GORA - - Svojina 11
: 9P§1'1NA TIVAT Raspolaganje 1/1

Ne postoje tereti i ogranicenja.

httpsu'!ekatastar.me!ekatastar—webIacﬁonIsearchlknreportNew

il



" Korisnik: KORISNIK
Datum i vrijeme Stampe: 31.03.2022 10:38

PODRUCNA JEDINICA
TIVAT

Datum: 31.03.2022 10:38
KO:  TIVAT

LIST NEPOKRETNOSTI 2495 - IZVOD

Podaci o parceli

Broj/podbroj(Broj zgrade :I[(?::‘a Datum upisa ulicap;’::lz::; broj Ngirotzgii:;f Povrsina m2|Prihod
21 Magistralni put
4892/1 4 17.09.2020 | GORNJE SELJANOVO ODLUKA DRZAVNOG ORGANA| 52851 [0.00
Podaci o vlasniku ili nosiocu prava
Matiéni broj - ID broj Naziv nosioca prava - adresa i mjesto Osnov prava Obim prava
* E RNA GORA Svojina 1/1
" YMDA CRNE GORE Raspolaganje 1/1
Podaci o teretima i ograni¢enjima
Broj/podbroj|Broj zgrade|PD|Redni broj|Nacin koris¢enja|Datum upisa Opis prava
4892/1 0 1 Magistralni put | 17.09.2020 | Pravo sluzbenosti  PRIMARNA KANALIZACIJA

Podaci o aktivnim zahtjevima

Klas. | Broj

znak |zahtjeva|C0dinalKomentar

Broj
_[LN parcele Podbr. |Zgrada|PD

SadrZina

4892 1 0 954 | 1692 2017

UPIS PRAVA SLUZBENOST! U LN 2495,2835 KO TIVAT,
LN 517,512 KO DONJA LASTVA,LN 322, 40 KO

LEPETANE

https:lleka(astar.me!ekatastar-web!acﬁonlsearch/knrepormew

7



*Korisnik: KORISNIK

Datum i vrijeme Stampe: 31.03.2022 15:00

PODRUCNA JEDINICA

TIVAT

Datum: 31.03.2022 15:00

KO:  MRCEVAC

LIST NEPOKRETNOSTI 1046 - PREPIS

Podaci o parceli
Broj/podbroj | Broj zgrade Flan Datum upisa Fabes il Wacth karitZenia Povrgina mZ | Prihod
Skica ulica i kuéni broj Osnov sticanja
8 Pomocna zgrada
405/2 1 1 24.05.2017 | DUMIDRAN KUPOVINA 26 0.00
8 Neplodna zemljista
405/2 1 24,11.2021 | DUMIDRAN KUPOVINA 5 0.00
8 Dvoriste
405/2 1 24.11.2021 | DUMIDRAN KUPOVINA 382 0.00
Podaci o vlasniku ili nosiocu prava
Mati¢ni broj - ID broj Naziv nosioca prava - adresa i mjesto Osnov prava Obim prava
" :IOVICIC MARKO TAMARA Svofina 141

Podaci o objektima i posebnim djelovima objekta

Nacin koriséenja Osnov prava
Broj/podbroj | Broj zgrade| Osnov sticanja Go dinar;lz) radnie Spra;g:ls_;'{nsaprat Vlasnik ili nosilac prava
Sobnost g ] Adresa, Mjesto
; PRIZEMNA ZGRADA |Svojina 1/1
Pomocna zgrada i P
405/2 1 KUPOVINA 0 - ;JOVICIC MARKO TAMARA
Podaci o teretima i ogranicenjima
. .| Broj Redni| Nacin Datum .
Broj/podbroj zgrade Fy broj |kori$¢enja| upisa Opis prava
ZABILJEZBA UGOVORA O ZAJEDNICKO) IZGRADNJI OBJEKTA
Nelodna UZZ 471/2020 OD 29.10.2020GODINE [ZMEDJU JOVICIC TAMARE
405/2 0 1 zer?ﬂ'is?ta 25.11.2021| KAO INVESTITORA , JOVICIC MIROSLAVA SUPRUG INVESTITORA
) JOVICIC SUZANE SUINVESTITORA 3 Jovucic MONIKE
INVESTITORA2 ) S,
405/2 0 1 |Dvoriste |25.11.2021| ZABILJEZBA UGOVORA O ZAJEDNICKOJ IZGRADNJI OBJEKTA

https:l/ekatastar.melekatastar-webiactionlsearchlknreporlPrepis
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Korisnik: KORISNIK
Datum i vrijeme $tampe: 31.03.2022 15:01

PODRUCNA JEDINICA

TIVAT

Datum: 31.03.2022 15:01
KO:  MRCEVAC

Tnalasidr

LIST NEPOKRETNOSTI 841 - I1ZVOoD

Podaci o parceli

i ; . Plan 3 Potes ili Nacin kori3¢enja v 2
Broj/podbroj|Broj zgrade Skica| P2tum upisa ulica i kuéni broj Osnov sticanja Povrsina m2 |Prihod
11 Javni putevi
1298/1 26 |28-12.2020 |MRCEVAC ODLUKA DRZAVNOG ORGANA | 11857 | 0.00
Podaci o vlasniku ili nosiocu prava
Maticni broj - ID broj Naziv nosioca prava - adresa i mjesto Osnov prava Obim prava
) [RHAGIRA Svojina 1/1
' Y LADA CRNE GORE Raspolaganje 141

Ne postoje tereti i ogranicenja.

Podaci o aktivnim zahtjevima

Broj Klas, Broj ; v
N parcele |Podbr.(ZgradalPD znak | zahtjeva [C0dinaKomentar SadrZina
1298 1 0 467 6 2017 :ﬁ1P§%CJA§EgEf3§EOKRHNOSTI K.P. 1298/2 ,LN

https:Ilekalastar.me!ekatastar—webfactionlsearchiknreponNew
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